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Höstbrev med inbjudan till middag i samband med MC-mässan 27 januari. 

 

Hej alla FJR vänner! 

Nu har hösten verkligen börjat markera att säsongen går mot sitt slut och att (de flesta av oss) har 

ytterligare en mc-säsong bakom oss. 

Året har varit fyllt med aktiviteter både inom klubben och runt om. 

 

Vi har haft en kickoff/ vår träff i Härnösand som arrangerades med bravur av vår avdelning i Norr. Tack 

för det Lars-Åke& Cia 

 

Höstträffen gick av stapeln i september och arrangerades av väst som lyckades samla ett rekordstort 

deltagarantal. Undertecknad kunde tyvärr inte medverka, men många goda vitsord har berättat att 

det var uppskattat på alla sätt och vis. Tack för det Väst Anders & Vigdis. 

Nu stundar vintern och vi är alla väldigt glada att det äntligen är som vanligt igen… Nu i januari 2024 

blir det äntligen en ny Mc-mässa, denna gång i mässhallarna ute i Älvsjö. 

 

Nu när det är ”som vanligt igen” så betyder det också att vi vill sammanstråla till en gemensam 

middag i huvudstaden.  

Planen är att vi sammanstrålar för middag på O ‘Learys Tolv Stockholm vid som ligger vid Globen.  

Det är lättillgängligt och enkelt att ta sig dit för de flesta som besöker storstaden. 

 

Vi har förbokat 30st platser, fullständig avbokning ska ske senast 7 dagar innan. 

 

Som ett stort sällskap på 30personer erbjuds vi att välja mellan 2st menyer och en á la cartemenyn.  

Vi behöver veta vilket menyval ni föredrar av dessa tre alternativ. 

1. Meny 1: 

Förrätt: Bruschetta 

Varmrätt välj mellan: Grillad Ryggbiff. 

Grillad Lax, Vegansk Chilli 

Efterrätt: Oreo Cheesecake 

Pris 519kr/pp 

Dryck köper man separat i baren. 

 

2. Meny 2: 

Förrätt: Nachos Delux 

Varmrätt välj mellan: Classic Cheese 

Burger, Smashed Oumphburgare 

Efterrätt: Hallon & Choklad Crumble 

Pris 336kr/pp 

Dryck köper man separat i baren

3 Alternativet är en á la Carte meny. Där man väljer enskilda rätter: 

Starters: Hot Buffalo Wings 115kr eller Nachos 83kr 

Huvudrätt: Classic Steak Ryggbiff 325kr, Fish n´ships 209kr, Classic Ceasar sallad 209kr   

Classic Ceasar sallad med bacon 229kr 

Burgers: Cheddar cheese Burger198kr, Smashed Oumph burger 209kr 

Desserts: Chocolate Brownie 73kr, Cheescake 73kr 
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Om du vill vara med på middagen den 27 januari kl.19.15-21.15 på Olearys Tolv Stockholm. 

 

 Vänligen anmäl ditt intressera för middagen genom att maila Morgan på epost: 

0705737621@telia.com   senast den 30 november 2023. 

 

Ange följande information: 

1. Jag/ vi vill vara med på middagen.  

2. Jag föredrar alternativ _  

 

1. Meny 1 

2. Meny 2 

 3. á la carte 

 

 

 

 Fullständig information och uppföljning om middagen tar vi med de som anmäler sig. 

 

Jag hoppas att det finns ett stort intresse för detta, det har tidigare varit väldigt uppskattat bland alla 

medlemmar. Självklart får man bjuda med en kompis som inte är medlem men det är i första hand 

en medlemsaktivitet. Det är först till kvarn som gäller. OM intresset blir stort… så desto tidigare vi fyllt 

platserna så är chansen större att vi kan boka upp flera platser. Vilket vore en dröm. 

 

 

Hoppas att vi ses på mässan och även till middagen. 

 

Väl mött! 

 

 

Morgan Krantz  

Ordförande Svenska FJR klubben. 
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